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IACV Kart Nationals Wackersdorf

Sorted on best lap time |

Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Warm up 22.04.2018 08:30
Training (8:00 Zeit) gestartet um 8:30:03
Pos No. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Laps Best Tm Diff Inlap  Best Speed
1 130  Taym Saleh GER-Viernheim TONY/ROTAX C.G.RACING 8 57.802 8 75,984
2 128 Max Reis GER-Ramstein KALI/ROTAX NEES RACING KART TEAM 7 57.807 0.005 6 75,977
3 131 Finn Grube GER-Schweppenhausen JESOLO/ KARTZILLA 7 57.950 0.148 7 75,789
4 177 Lennox Mayr GER-Neulussheim DINO/ROTAX KARTSPORT KLIMM 7 58.680 0.878 6 74,847
5 188  Tom Reger GER-Gross-Umstadt MARANELLO/ROTA  NEES RACING KART TEAM 7 58.905 1.103 6 74,561
6 115 Moritz Wolber GER-Freiburg CRG/ROTAX ADAC SUEDBADEN E.\V. 7 59.296 1.494 7 74,069
7 142 Alessio Ivan Ladan GER-Mannheim SODI/ 6 59.600 1.798 4 73,691
Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeithahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr

Aushang:

h___

7
- ACV Reg.Nr. CS-Kart 01/2018 Z/

Gedruckt: 22.04.2018 08:39:04
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ACV Kart Nationals Wackersdorf
i
Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Warm up 22.04.2018 08:30
Training (8:00 Zeit) gestartet um 8:30:03
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(130) Taym Saleh
1 58.793 +0.991 8:32:04.063
2 58.578 +0.776 8:33:02.641
3 58.177 +0.375 8:34:00.818
4 58.099 +0.297 8:34:58.917
5 57.981 +0.179 8:35:56.898
6 58.133 +0.331 8:36:55.031
7 58.016 +0.214 8:37:53.047
8 8:38:50.849
(128) Max Reis
1 1:01.197 +3.390 8:32:32.883
2 1:00.277 +2.470 8:33:33.160
3 58.882 +1.075 8:34:32.042
4 58.390 +0.583 8:35:30.432
5 58.107 +0.300 8:36:28.539
6 8:37:26.346
7 57.830 +0.023 8:38:24.176
(131) Finn Grube
1 59.508 +1.558 8:32:09.360
2 1:29.596 +31.646 8:33:38.956
3 58.770 +0.820 8:34:37.726
4 58.598 +0.648 8:35:36.324
5 58.508 +0.558 8:36:34.832
6 58.043 +0.093 8:37:32.875
7 8:38:30.825
(177) Lennox Mayr
1 1:01.017 +2.337 8:32:10.600
2 1:00.423 +1.743 8:33:11.023
3 1:00.102 +1.422 8:34:11.125
4 59.517 +0.837 8:35:10.642
5 59.033 +0.353 8:36:09.675
6 8:37:08.355
7 58.854 +0.174 8:38:07.209
(188) Tom Reger
1 1:00.354 +1.449 8:32:08.651
2 59.983 +1.078 8:33:08.634
3 59.359 +0.454 8:34:07.993
4 59.113 +0.208 8:35:07.106
5 59.042 +0.137 8:36:06.148
6 8:37:05.053
7 59.041 +0.136 8:38:04.004
(115) Moritz Wolber
1 1:01.066 +1.770 8:32:19.140
2 1:00.565 +1.269 8:33:19.705
3 1:00.984 +1.688 8:34:20.689
4 1:00.414 +1.118 8:35:21.103
5 1:00.468 +1.172 8:36:21.571
6 59.787 +0.491 8:37:21.358
7 IEEIE 8:38:20.654
(142) Alessio lvan Ladan
1 1:02.295 +2.695 8:33:48.719
2 59.874 +0.274 8:34:48.593
3 1:00.188 +0.588 8:35:48.781
4 8:36:48.381
5 50.892 +0.292 8:37:48.273
6 59.768 +0.168 8:38:48.041
Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeithahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr
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ACV Kart Nationals Wackersdorf Nach bester Rundenzeit sortiert
Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Zeittraining 22.04.2018 09:40

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 9:40:02

Pos. St.Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Runden Beste Zeit. Diff. In Runde Beste Geschw.
1 128  Max Reis GER-Ramstein KALI/ROTAX NEES RACING KART TEAM 8 57.128 5 76,880
2 130  Taym Saleh GER-Viernheim TONY/ROTAX C.G.RACING 10 57.343 0.215 5 76,592
3 188  Tom Reger GER-Gross-Umstadt MARANELLO/ROTA NEES RACING KART TEAM 10 57.353 0.225 8 76,578
4 131 Finn Grube GER-Schweppenhausen JESOLO/ KARTZILLA 10 57.589 0.461 9 76,265
5 177  Lennox Mayr GER-Neulussheim DINO/ROTAX KARTSPORT KLIMM 9 57.737 0.609 9 76,069
6 142 Alessio Ivan Ladan GER-Mannheim SODI/ 10 58.085 0.957 7 75,613
7 115  Moritz Wolber GER-Freiburg CRG/ROTAX ADAC SUEDBADEN E.V. 10 58.168 1.040 8 75,505
Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeitnahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier C ﬁ Mp >
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr T
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IACV Kart Nationals Wackersdorf

Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Zeittraining 22.04.2018 09:40
Qualifikation (10:00 Zeit) started at 9:40:02
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 58.130 +0.045 9:48:53.258
(128) Max Reis 9 58.314 +0.229 9:49:51.572
1 57.869 +0.741 9:43:26.963 10 58.111 +0.026 9:50:49.683
2 57.211 +0.083 9:44:24.174
3 57.408 +0.280 9:45:21.582 (115) Moritz Wolber
4 57.325 +0.197 9:46:18.907 1 58.917 +0.749 9:42:06.709
5 9:47:16.035 2 58.359 +0.191 9:43:05.068
6 57.427 +0.299 9:48:13.462 3 58.197 +0.029 9:44:03.265
7 58.605 +1.477 9:49:12.067 4 58.727 +0.559 9:45:01.992
8 57.388 +0.260 9:50:09.455 5 58.245 +0.077 9:46:00.237
6 58.547 +0.379 9:46:58.784
(130) Taym Saleh 7 58.234 +0.066 9:47:57.018
1 57.855 +0.512 9:41:58.704 8 9:48:55.186
2 57.524 +0.181 0:42:56.228 9 58.488 +0.320 9:49:53.674
3 57.532 +0.189 9:43:53.760 10 58.287 +0.119 9:50:51.961
4 57.867 +0.524 9:44:51.627
5 9:45:48.970
6 57.714 +0.371 9:46:46.684
7 57.389 +0.046 9:47:44.073
8 57.709 +0.366 9:48:41.782
9 57.796 +0.453 9:49:39.578
10 57.786 +0.443 9:50:37.364
(188) Tom Reger
1 57.877 +0.524 9:41:59.211
2 57.532 +0.179 9:42:56.743
3 57.443 +0.090 9:43:54.186
4 57.826 +0.473 9:44:52.012
5 57.511 +0.158 9:45:49.523
6 57.560 +0.207 9:46:47.083
7 57.597 +0.244 9:47:44.680
8 9:48:42.033
9 57.804 +0.451 9:49:39.837
10 57.694 +0.341 9:50:37.531
(131) Finn Grube
1 58.237 +0.648 9:42:19.841
2 58.557 +0.968 9:43:18.398
3 57.792 +0.203 9:44:16.190
4 57.696 +0.107 9:45:13.886
5 57.879 +0.290 9:46:11.765
6 57.683 +0.094 9:47:09.448
7 58.009 +0.420 9:48:07.457
8 57.835 +0.246 9:49:05.292
9 9:50:02.881
10 57.878 +0.289 9:51:00.759
(177) Lennox Mayr
1 59.275 +1.538 9:42:23.489
2 58.491 +0.754 9:43:21.980
3 58.463 +0.726 9:44:20.443
4 58.126 +0.389 9:45:18.569
5 57.968 +0.231 9:46:16.537
6 58.472 +0.735 9:47:15.009
7 58.305 +0.568 9:48:13.314
8 59.059 +1.322 9:49:12.373
9 9:50:10.110
(142) Alessio Ivan Ladan
1 59.187 +1.102 9:42:03.441
2 58.833 +0.748 9:43:02.274
3 58.910 +0.825 9:44:01.184
4 58.701 +0.616 9:44:59.885
5 58.665 +0.580 9:45:58.550
6 58.493 +0.408 9:46:57.043
7 9:47:55.128
Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeithahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr
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ACV Kart Nationals Wackersdorf
Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Lauf 1 Rennen 1 22.04.2018 10:55
Rennen (9:00 und 1 Runden)

115
177 142

5 6
188 131
3 4
128 130

2

POLE POSITION 1

= N W H

Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier C A Mp >>
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr =7

Aushang: h___ - ACV Reg.Nr. CS-Kart 01/2018 Y/ /# - C O
Gedruckt: 22.04.2018 09:52:34 ,L/ A %’&/Q— ) M P A N Y
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ACV Kart Nationals Wackersdorf Nach Runden sortiert
Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Lauf 1 Rennen 1 22.04.2018 10:55
Rennen (9:00 und 1 Runden) started at 11:00:06
Pos. St.Nr. _Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Runden Gesamtzeit Diff. Beste Zeit. In Runde 'unkte
1 128  Max Reis GER-Ramstein KALI/ROTAX NEES RACING KART TEAM 11 10:31.641 57.112 8 25
2 130  Taym Saleh GER-Viernheim TONY/ROTAX C.G.RACING 11 10:32.499 0.858 57.067 7 20
3 131 Finn Grube GER-Schweppenhause  JESOLO/ KARTZILLA 11 10:37.698 6.057 57.600 6 16
4 142 Alessio Ivan Ladan GER-Mannheim SODI1/ 11 10:38.908 7.267 57.464 10 13
5 188  Tom Reger GER-Gross-Umstadt ~ MARANELLO/ROTAX NEES RACING KART TEAM 11 10:39.261 7.620 57.414 o1
6 177  Lennox Mayr GER-Neulussheim DINO/ROTAX KARTSPORT KLIMM 11 10:39.466 7.825 57.453 11 10
7 115  Moritz Wolber GER-Freiburg CRG/ROTAX ADAC SUEDBADEN E.V. 11 10:39.835 8.194 57.059 11 9
Vorsprung Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
0.858 76,486 57.059 76,973 115 - Moritz Wolber
Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier Vi D M 5 B
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr a //f‘:{;‘/@ : ulnchis igter Soport Bued 5.
i __:_--:;/:__, / - . t .
Aushang: h - ACV Reg.Nr. CS-Kart 01/2018 . e Lizensiert fiir Camp Company

Gedruckt: 22.04.2018 11:17:45
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ACV Kart Nationals Wackersdorf
Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Lauf 1 Rennen 1 22.04.2018 10:55
Rennen (9:00 und 1 Runden) started at 11:00:06

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(177) Lennox Mayr

(128) Max Reis 1 1:00.410 +2.957 11:01:07.878
1 58.970 +1.858 11:01:05.619 2 58.394 +0.941 11:02:06.272
2 57.405 +0.293 11:02:03.024 3 57.955 +0.502 11:03:04.227
3 57.529 +0.417 11:03:00.553 4 57.766 +0.313 11:04:01.993
4 57.359 +0.247 11:03:57.912 5 57.857 +0.404 11:04:59.850
5 57.298 +0.186 11:04:55.210 6 57.590 +0.137 11:05:57.440
6 57.189 +0.077 11:05:52.399 7 57.936 +0.483 11:06:55.376
7 57.328 +0.216 11:06:49.727 8 57.786 +0.333 11:07:53.162
8 11:07:46.839 9 57.739 +0.286 11:08:50.901
9 57.173 +0.061 11:08:44.012 10 57.761 +0.308 11:09:48.662
10 57.120 +0.008  11:09:41.132 1 11:10:46.115
1 57.158 +0.046 11:10:38.290

(115) Moritz Wolber

(130) Taym Saleh 1 1:00.077 +3.018 11:01:08.330
1 58.790 +1.723 11:01:05.723 2 58.475 +1.416 11:02:06.805
2 57.532 +0.465 11:02:03.255 3 58.097 +1.038 11:03:04.902
3 57.684 +0.617 11:03:00.939 4 57.487 +0.428 11:04:02.389
4 57.418 +0.351 11:03:58.357 5 57.784 +0.725 11:05:00.173
5 57.217 +0.150 11:04:55.574 6 57.667 +0.608 11:05:57.840
6 57.197 +0.130 11:05:52.771 7 57.854 +0.795 11:06:55.694
7 11:06:49.838 8 58.119 +1.060 11:07:53.813
8 57.536 +0.469 11:07:47.374 9 57.656 +0.597 11:08:51.469
9 57.120 +0.053 11:08:44.494 10 57.956 +0.897 11:09:49.425
10 57.326 +0.250  11:09:41.820 0 11:10:46.484
1 57.328 +0.261 11:10:39.148

(131) Finn Grube

1 59.675 +2.075 11:01:06.836
2 57.813 +0.213 11:02:04.649
3 57.874 +0.274 11:03:02.523
4 57.691 +0.091 11:04:00.214
5 57.694 +0.094 11:04:57.908
6 11:05:55.508
7 57.748 +0.148 11:06:53.256
8 57.713 +0.113 11:07:50.969
9 57.794 +0.194 11:08:48.763
10 57.803 +0.203 11:09:46.566
1 57.781 +0.181 11:10:44.347

(142) Alessio Ivan Ladan

1 1:00.167 +2.703 11:01:07.497
2 58.333 +0.869 11:02:05.830
3 57.954 +0.490 11:03:03.784
4 57.721 +0.257 11:04:01.505
5 57.820 +0.356 11:04:59.325
6 57.659 +0.195 11:05:56.984
7 57.936 +0.472 11:06:54.920
8 57.869 +0.405 11:07:52.789
9 57.687 +0.223 11:08:50.476
10 11:09:47.940
11 57.617 +0.153 11:10:45.557

(188) Tom Reger

1 1:00.329 +2.915 11:01:07.600

2 58.365 +0.951 11:02:05.965

3 57.970 +0.556 11:03:03.935

4 57.747 +0.333 11:04:01.682

5 57.758 +0.344 11:04:59.440

6 57.744 +0.330 11:05:57.184

7 58.052 +0.638 11:06:55.236

8 57.648 +0.234 11:07:52.884

9 57.731 +0.317 11:08:50.615

10 57.881 +0.467 11:09:48.496

1 11:10:45.910
Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeithahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr
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ACV Kart Nationals Wackersdorf
Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Lauf 2 Rennen 7 22.04.2018 13:40
Rennen (9:00 und 1 Runden)

115
7
188 177
5 6
131 142
3 4
128 130
2

POLE POSITION 1
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Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier C A Mp >>
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr =7

Aushang: h___ - ACV Reg.Nr. CS-Kart 01/2018 Y/ /# - C O
Gedruckt: 22.04.2018 11:19:07 ,L/ A %’&/Q— i M P A N Y
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ACV Kart Nationals Wackersdorf Nach Runden sortiert
Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Lauf 2 Rennen 7 22.04.2018 13:40
Rennen (9:00 und 1 Runden) started at 13:42:52
Pos. St.Nr. _Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Runden Gesamtzeit Diff. Beste Zeit. In Runde 'unkte
1 128  Max Reis GER-Ramstein KALI/ROTAX NEES RACING KART TEAM 11 10:32.701 57.132 11 25
2 130  Taym Saleh GER-Viernheim TONY/ROTAX C.G.RACING 11 10:34.392 1.691 57.291 5 20
3 131 Finn Grube GER-Schweppenhause  JESOLO/ KARTZILLA 11 10:35.637 2.936 57.365 10 16
4 188 Tom Reger GER-Gross-Umstadt ~ MARANELLO/ROTAX NEES RACING KART TEAM 11 10:36.456 3.755 57.128 10 13
5 142 Alessio Ivan Ladan GER-Mannheim SODI1/ 11 10:46.139 13.438 58.149 8 11
6 177  Lennox Mayr GER-Neulussheim DINO/ROTAX KARTSPORT KLIMM 11 10:46.210 13.509 57.738 11 10
7 115  Moritz Wolber GER-Freiburg CRG/ROTAX ADAC SUEDBADEN E.V. 11 10:46.871 14.170 58.004 3 9
Vorsprung Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
1.691 76,358 57.128 76,880 188 - Tom Reger
Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier Vi D M 5 B
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr a //f‘:{;‘/@ : ulnchis igter Soport Bued 5.
i __:_--:;/:__, / - . t .
Aushang: h - ACV Reg.Nr. CS-Kart 01/2018 . e Lizensiert fiir Camp Company

Gedruckt: 22.04.2018 13:55:39
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ACV Kart Nationals Wackersdorf
Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Lauf 2 Rennen 7 22.04.2018 13:40
Rennen (9:00 und 1 Runden) started at 13:42:52

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(177) Lennox Mayr
(128) Max Reis 1 1:00.405 +2.667 13:43:53.903
1 59.064 +1.932 13:43:51.915 2 58.333 +0.595 13:44:52.236
2 57.706 +0.574 13:44:49.621 3 58.511 +0.773 13:45:50.747
3 57.402 +0.270 13:45:47.023 4 58.481 +0.743 13:46:49.228
4 57.236 +0.104 13:46:44.259 5 59.226 +1.488 13:47:48.454
5 57.384 +0.252 13:47:41.643 6 58.559 +0.821 13:48:47.013
6 57.484 +0.352 13:48:39.127 7 58.451 +0.713 13:49:45.464
7 57.456 +0.324 13:49:36.583 8 58.159 +0.421 13:50:43.623
8 57.197 +0.065 13:50:33.780 9 58.734 +0.996 13:51:42.357
9 57.467 +0.335 13:51:31.247 10 58.966 +1.228 13:52:41.323
10 57.173 +0.041  13:52:28.420 1 13:53:39.061
11 13:53:25.552
(115) Moritz Wolber
(130) Taym Saleh 1 1:00.702 +2.698 13:43:54.317
1 58.986 +1.695 13:43:52.024 2 58.982 +0.978 13:44:53.299
2 57.725 40434  13:44:49.749 3 13:45:51.303
3 57.389 +0.098 13:45:47.138 4 58.288 +0.284 13:46:49.591
4 57.539 +0.248 13:46:44.677 5 59.300 +1.296 13:47:48.891
5 13:47:41.968 6 58.348 +0.344 13:48:47.239
6 58.144 +0.853 13:48:40.112 7 58.518 +0.514 13:49:45.757
7 57.559 +0.268 13:49:37.671 8 58.203 +0.199 13:50:43.960
8 57.608 +0.317 13:50:35.279 9 58.735 +0.731 13:51:42.695
9 57.309 +0.018 13:51:32.588 10 58.974 +0.970 13:52:41.669
10 57.361 +0.070 13:52:29.949 1" 58.053 +0.049 13:53:39.722
1 57.294 +0.003 13:53:27.243

(131) Finn Grube

1 59.429 +2.064 13:43:52.523
2 57.690 +0.325 13:44:50.213
3 57.438 +0.073 13:45:47.651
4 57.418 +0.053 13:46:45.069
5 57.441 +0.076 13:47:42.510
6 57.843 +0.478 13:48:40.353
7 57.787 +0.422 13:49:38.140
8 57.662 +0.297 13:50:35.802
9 57.629 +0.264 13:51:33.431
10 13:52:30.796
11 57.692 +0.327 13:53:28.488

(188) Tom Reger

1 59.604 +2.476 13:43:52.930
2 57.808 +0.680 13:44:50.738
3 57.409 +0.281 13:45:48.147
4 57.327 +0.199 13:46:45.474
5 57.259 +0.131 13:47:42.733
6 57.807 +0.679 13:48:40.540
7 57.691 +0.563 13:49:38.231
8 57.935 +0.807 13:50:36.166
9 57.816 +0.688 13:51:33.982
10 13:52:31.110
11 58.197 +1.069 13:53:29.307

(142) Alessio Ivan Ladan

1 1:00.397 +2.248  13:43:53.732

2 58.386 +0.237 13:44:52.118

3 58.442 +0.293  13:45:50.560

4 58.511 +0.362  13:46:49.071

5 58.952 +0.803  13:47:48.023

6 58.787 +0.638  13:48:46.810

7 58.526 +0.377  13:49:45.336

8 13:50:43.485

9 58.686 +0.537  13:51:42.171

10 58.628 +0.479  13:52:40.799

1 58.191 +0.042  13:53:38.990
Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeithahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr
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IACV Kart Nationals Wackersdorf

Rtx. Micro Pro Kart Raceland 1,220 Km
Tageswertung
Pos. St.Nr. Nachname Vorname Bewerber/Sponsor Fabrikat L1 L2 Gesamtpunktzahl
1 128 Reis Max NEES RACING KART TEAM  KALI/ROTAX 25 25 50
2 130 Saleh Taym C.G.RACING TONY/ROTAX 20 20 40
3 131  Grube Finn KARTZILLA JESOLO/ 16 16 32
4 188 Reger Tom NEES RACING KART TEAM MARANELLO/ROTAX 11 13 24
5 142 Ladan Alessio Ivan SODI/ 13 11 24
6 177 Mayr Lennox KARTSPORT KLIMM DINO/ROTAX 10 10 20
7 115  Wolber Moritz ADAC SUEDBADEN E.V. CRG/ROTAX 9 9 18
Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-COMPANY, Obmann: Ernst Willems, Trier C A Mp >
Rennleiter: Uwe Fuchs, Murr J / — >
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